

**TRÜ BEŞİKDÜZÜ MESLEK YÜKSEKOKULU YÖNETİM KURULU  
TOPLANTI TUTANAĞI**

**TOPLANTI TARİHİ :** 07.02.2024  
**TOPLANTI SAYISI :** 895

**TOPLANTIDA BULUNANLAR:**



**TOPLANTIDA BULUNMAYANLAR:**

Toplantı Yüksekokul Müdürü [Redacted] başkanlığında, saat 11:00'de toplantıya başlandı.

**GÜNDEM:**

1-Yüksekokulumuz bünyesinde bulunan Makine ve Metal Teknolojileri Bölümü ile bu bölüm altında bulunan Makine programı ile Makine Resim Konstrüksiyon programının kapatılması hususunun görüşülmesi.

2-Öğr. Gör. Dr. Betül ŞAHİN'in kadrosunun Yüksekokulumuz Pazarlama ve Reklamcılık Bölümü altında açılan E-Ticaret ve Pazarlama Programı kadrosuna aktarılması hususunun görüşülmesi.

3- Öğrenci Mezuniyeti.

**GÜNDEME GEÇİLDİ:**

**Gereği Görüşüldü:**

1-Yüksekokulumuz bünyesinde aktif olarak görünen ancak teknik programlardan olması nedeniyle öğrenci alımı yapılamayan Makine ve Metal Teknolojileri Bölümü ve bu bölüm altında bulunan Makine programı ile Makine Resim Konstrüksiyon programının kapatılmasına gereği için Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'na yazılmasına, Yüksekokul Yönetim Kurulu kararınca oy birliği ile karar verilmiştir.

2-Yüksekokulumuz bünyesinde bulunan Makine ve Metal Teknolojileri Bölümü ile bu bölüm altında bulunan Makine programı ile Makine Resim Konstrüksiyon programının kapatılarak, Makine ve Metal Teknolojileri Bölümü Makine programı kadrosunda bulunan Öğr. Gör. Dr. Betül ŞAHİN'in kadrosunun Yüksekokulumuz Pazarlama ve Reklamcılık Bölümü altında açılan E-Ticaret ve Pazarlama Programı kadrosuna aktarılmasına, Yüksekokul Yönetim Kurulu kararınca oy birliği ile karar verilmiştir.

3-Mezun durumuna gelen öğrencilerin mezuniyet transkriptleri incelendi.

**Gereği Görüldü;**

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı yarıyıl sınavları sonucunda mezun olmaya hak kazanan aşağıda adı, soyadı, öğrenci numarası, programı ve dönemi yazılı öğrencilerin mezun olmalarına, mezuniyet belgelerini ve diplomalarını Trabzon Üniversitesi'nden almalarının uygun olduğuna, gereği için Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'na yazılmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

S.No	Öğr.No	Adı Soyadı	Programı	Mezuniyet Tarihi	Dönemi
1			Muhasebe ve Vergi Uyg.	01.02.2024	GÜZ
2			Muhasebe ve Vergi Uyg.	01.02.2024	GÜZ
3			Muhasebe ve Vergi Uyg.	01.02.2024	GÜZ
4			Çağrı Merkezi Hizmetleri	01.02.2024	GÜZ
5			Çağrı Merkezi Hizmetleri	01.02.2024	GÜZ
6			Pazarlama	01.02.2024	GÜZ

**Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Yönetim Kurulu'nun 07.02.2024 tarih ve 895 sayılı toplantı tutanağıdır.**

[Redacted text block]

[Redacted text block]

[Redacted text block]

[Redacted text block]